

DENSIT S.R.L.

Nr.ord.Reg.Com./an: J51/969/1994

C.I.F.:
Sediul:
Judetul:
Tel./F:
E-ma:
IBAN:
Banca:
IBAN:
Banca:
Capita:
Pct. d:
Cota:

SC ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
INTRARE Nr. 1039
IESIRE Nr. 1039
Ziua 18 Luna 02 Anul 2021

**FACTURA
PROFORMA**

Nr. facturii: 281
Data (ziua, luna, anul): 18.02.2021
Nr. aviz insotire a marfii:
(daca ete cazul)

Cumparator: ALGORITHM
RESIDENTIAL S3 SRL
(denumire, forma juridical)
Nr.ord.Reg.Com./an: J40/581/2021
C.I.F.:
Sediul:
Judetul:
Contul:
Banca:

Nr. Crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pretul unitar (fara T.V.A.) -lei-	Valoarea -lei-	Valoarea T.V.A. -lei-
0	1	2	3	4	5 (3x4)	6
1	BETON C30/37	mc	99	304	30096,00	5118,24
2	TRANSPORT AUTOCET	buc	11	200	2200,00	418,00
3	Servicii POMPA	mc	99	30	2970,00	564,30
076523/18.02.2021						
					32266,00	6709,54
						X
Total de plata (col.5 + col.6)						41966,54